Consejo Escolar de General San Martín

Descripción: AMPLIACIÓN de Edificio - 2da. Etapa en la sede de la Escuela Secundaria N° 26 sita en
la Avenida 9 de Julio y Sáenz Peña, de la localidad de José León Suárez, partido de General San
Martín, con un presupuesto estimado de Pesos Doscientos Ocho Millones Ochocientos Ochenta y
Cinco Mil Setecientos Cuarenta y Cuatro con 35/100 ($208.885.744,35). Valor del pliego: Pesos
Ciento Cuatro Mil ($104.000.-). Día, hora y lugar para la apertura de las propuestas: Día 26 de mayo
de 2025 a las 12:00 horas en el Consejo Escolar de General San Martín, calle San Martín 1941, General
San Martín.

Fecha de apertura: 2025-05-26 12:00

Presupuesto oficial: 208.885.744,35